Καὶ δὴ πετέλεισαι ἡ μὲν πεσητάσας, ἢ δὴ ἢ καὶ τὸ δῶδερας ἀρξώμεθα καὶ γὰρ ἐχρὸς πεσητάσας διδῶν ἀπο τὸ φωνῆς λέξεως ἢ τὰ πυκνόντα· καὶ πεσητάσας τῆ λέξεως, πάλιν αἰτήσωμεν ἡμεῖς τὸ Ἰησοῦς, καὶ ἐπιφανέστερον τι καὶ λαμπρότερον ἡμεῖς αὐτὸν πεσητάσας.

Et tu Paschor, & omnes habitantes in domo tua ibitis in captivitate in Babylonem, & ibi morieris, & ibi sepelietis. Qui in confusione apprehenditur, in Babylone moritur: & qui è diverso paratus est consepeliri Christo, hic in Babylone sepelitur. Licet enim pulchrè cum Christo sepeliri in Baptismate, iuxta illud: *Consepulti sumus Christo, & simul resurreximus cum eo.* Quodammodo mysterium est secundum iniquitatem factum super peccatore, ut sepeliatur in Babylone. *Et omnes, inquit, amici tui illuc abibitis, quibus prophetaſti eis falsa.* Qui malè interpretatur oracula Dei, & propheticos sermones mittit in cataractam, prophetat quidem hic, sed propheta falsa. Dum enim quis explicat propheticos sermones, quidem ex veritate, prophetat etiam ipse, & vera prophetat: si autem mentiatur, falsus Propheta est, sermones propheticos deprauans.

Iam ecce finita est prima pars orationis, secundam modo auspicemur: etenim à prima statim dictione non vulgares continet difficultates: & textum attendentes, iterum petamus adesse Iesum, & ut clarior lucidiorque adsit obsecramur,

mur, vt adueniens omnes nos doceat, vtrum ea quæ sequuntur dixerit Propheta verè, prout decet cogitare de Propheta, an mentitus sit: quod nefas sit dicere de Propheta sancto. Ait autem

Ver. 7. *Decepisti me Domine, & deceptus sum: obtinuisti, & potuisti: factus sum in derisum, totâ die persecrui subsannatus;*

Ver. 8. *quia amaro verbo meo ridebo prauaricationem, & miseriam inuocabo: quia factus est sermo Domini in opprobrium mihi, & in derisum totâ die. Et dixi, Non nominabo nomen Domini, nec loquar vltra in nomine ipsius. Et factus est in corde meo quasi ignis ardens, vrens in ossibus meis: & dissolutus sum vndique: & non possum ferre: quia*

Ver. 9. *audiui vituperationem multorum congregatorum vndique, & dicentium scilicet: Insultate, & insultemus in eum viri amici eius: obseruate mentem eius, si decipietur: & praualebimus ei, & sumemus vindictam nostram ex eo. Verumtamen hæc illis dicentibus ait Propheta: Dominus autem mecum quasi bellator fortis. Idcirco persecuti sunt, & intelligere non poterunt, confortati sunt valdè; quia non intellexerunt ignominias suas, quæ per sæculum non tradentur obliuioni. Hæc est altera pars lectionis.*

Verf. 10. *quæ per sæculum non tradentur obliuioni. Hæc est altera pars lectionis.*